HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Turnier Rédertaler Handball Cup B-Jgd

Tabelle und Spielplan
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HV Chemnitze.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

HC Leipzige.V. 1

HC Leipzig e.V. 2
Thiringer H...zae.V. 1
HC Rddertal...albienen 1
Gorlitzer H...ie GORLS 1
SC Markranstadt e.V. 1
SSV Lommatz...923 e.V. 1
ViB 1999 Bi...rdae.V. 1
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 10.08.2025 08:30
08:55
09:15
09:40
10:05
10:30
10:55
11:20
11:45
12:10
12:35
13:00
13:25
13:50
14:15
14:40
15:05
15:30
15:55
16:20
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514
34514

HC Rddertal...albienen 1
ViB 1999 Bi...rdae.V. 1
Gorlitzer H...ie GORLS 1
SSV Lommatz...923 e.V. 1
HC Leipzig e.V. 2
Thiringer H...zae.V. 1
Gorlitzer H...ie GORLS 1
HV Chemnitz e.V. 1

SC Markranstadt e.V. 1
HC Leipzige.V. 1

HC Rddertal...albienen 1
VIB 1999 Bi...rdae.V. 1
MSV Dresden e.V. 1

HV Chemnitze.V. 1

HC Leipzig e.V. 2

SSV Lommatz...923 e.V. 1
SC Markranstadt e.V. 1
HC Leipzige.V. 1

MSV Dresden e.V. 1
Thiringer H...zae.V. 1
HV Chemnitz e.V. 1

HV Chemnitze.V. 1

HV Chemnitze.V. 1

HV Chemnitze.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

MSV Dresden e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

SC Markranstadt e.V. 1
HC Leipzige.V. 1

HC Rddertal...albienen 1
ViB 1999 Bi...rdae.V. 1
MSV Dresdene.V. 1
SSV Lommatz...923 e.V. 1
HC Leipzig e.V. 2
Thuringer H...zae.V. 1
Gorlitzer H...ie GORLS 1
SSV Lommatz...923 e.V. 1
SC Markranstadt e.V. 1
HC Leipzige.V. 1
Gorlitzer H...ie GORLS 1
Thiringer H...zae.V. 1
HC Rodertal...albienen 1
ViB 1999 Bi...rdae.V. 1
HC Leipzig e.V. 2

HV Chemnitz e.V. 1
MSV Dresden e.V. 1
MSV Dresden e.V. 1
MSV Dresdene.V. 1
MSV Dresdene.V. 1
MSV Dresden e.V. 1

Hallenverzeichnis
34514

3-Feld-Halle-GY GroRréhrsdorf

MelanchthonstraRe 21, 01900 GroRrdhrsdorf




HVS Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Rédertaler Handball Cup B-Jgd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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